Facile est, fratres, verbo fallere[43] hominem, sed non deum. Sapiens non est, qui nocet, nec vir linguosus[44] in malum[45] si[46] dirigit in terra. Nihil vero mali vult, qui fidelis est. Malo enim et pravo ingenio fides aliena est. Ait autem <I83, f. 62rb> apostolus de infidelium ignorantia: Si enim cognovissent, numquam dominum gloriae crucifixissent. Crucifigunt enim dominum, qui eum in sacerdotibus suis persequuntur, quia crux a cruciatu dicitur. Magnum vero cruciatum sustinet, qui vim[47] patitur, sed tamen beati, qui persecutionem patiuntur propter iustitiam. <VD38, f. 56rb> Ecce ait Iudas apostolus: Veniet dominus in milibus[48] suis facere iudicium et perdere omnes impios et arguere omnem carnem de omnibus operibus[49] impietatis eorum. Haec, fratres, valde timenda sunt et perpendenda[50], ne veniens unusquisque ad iudicium poenam cum impiis recipiat, sed cum iustis gloriam. Quod[51] pius dominus praestare dignetur, qui vivit et regnat per saecula cuncta. Data Kal. Maii Heliano et Vetere vv. cc. cons.

EXPLICIUNT[52] DECRETA ALEXANDRI PAPAE[53].

Of. 11ra; N442, f. 30rb; V630, f. 30va; I83, f. 52rb, VD38, f. 56rb

[1] INIUSTE] *korr. aus* IUSTE *N442; VD38*

[2] fructificet *V630*

[3] praeveniendum *VD38*

- [4] *interlinear valde VD38*
- [5] *am Rande pugnandum VD38*
- [6] *reportemus korr. aus portemus O93*
- [7] *sapientiam V630; I83; VD38*
- [8] *am Rande auxiliante VD38*
- [9] *amminiculante korr. aus ammiculante VD38*
- [10] *eadem O93; N442*
- [11] *enim fehlt VD38*
- [12] *vobis V630; korr. aus nobis in nobis I83*
- [13] *mamet I83*
- [14] *am Rande lesionem VD38*
- [15] *esti I83*
- [16] *am Rande implere mandata VD38*
- [17] *discedere korr. aus discere N442*
- [18] *am Rande magna VD38*
- [19] *fratrem suum] fratri I83*
- [20] *particeps O93*
- [21] *sed et korr. aus sed O93*
- [22] *et] et ad VD38*
- [23] *cogitastis V630*
- [24] *malum. Ecce ego cogito super familiam istam malum in cubilibus vestris] malum in cubilibus vestris. Ecce ego cogito super familiam istam malum VD38*
- [25] *adducam VD38*
- [26] *am Rande Depredatione VD38*
- [27] *Depopulatione korr. aus Depulatione VD38*
- [28] *nostras V630; vestras fehlt VD38*
- [29] *am Rande in congregatione VD38*
- [30] *iustos I83; VD38*
- [31] *dominus I83*
- [32] *convertisti I83; convertitis VD38*
- [33] *faciet I83*
- [34] *et] et in VD38*
- [35] *am Rande bibentium VD38*
- [36] *consumentur korr. aus consumetur O93; consumetur I83*
- [37] *am Rande siccitate VD38*
- [38] *Ex te] Ecce N442*
- [39] *korr. aus mentem I83*
- [40] *reperiti I83*
- [41] *attendantur V630*
- [42] *pertransibunt VD38*
- [43] *am Rande decipere VD38*
- [44] *linguosus korr. aus lingosus N442*
- [45] *malum si korr. aus malum O93*
- [46] *se V630; VD38*
- [47] *vim patitur] compatitur V630*
- [48] *am Rande subauditur sanctis VD38*
- [49] *operibus impietatis] impietatibus V630*
- [50] *am Rande consideranda VD38*
- [51] *Quid VD38*
- [52] *EXPLICIUNT DECRETA ALEXANDRI fehlt N442*
- [53] *PAPAE fehlt V630*